

آذربایجان شرقی

هزینه ۲۷ میلیاردی برای توسعه و تجهیز اماکن دینی و مذهبی

در ۳ سال گذشته برای توسعه، مرمت و تجهیز زیرساخت‌های دینی و مذهبی بالغ بر ۲۷ میلیارد ریال هزینه شده است. معاون فرهنگی-اجتماعی سازمان گردشگری منطقه آزاد ارس گفت: توسعه زیرساخت‌ها و تجهیز و مرمت اماکن دینی و مذهبی اعم از مساجد، حسینیه‌ها، امامزادگان و نمازخانه‌ها در اولویت اعتبارات عمرانی فرهنگی در منطقه آزاد ارس است و در ۳ سال گذشته این بخش بیشترین سهم را به خود اختصاص داده است. یوسف دادان زاده افزود: این نگاه فقط شامل داخل محدوده نبوده و از محل بودجه در نواحی همجوار در محدوده شهرستان جلفا و خداقوت نیز اقداماتی صورت گرفته است که از جمله می‌توان به مساعدت در تکمیل یا مرمت مزار شهدای ابری، آغ‌لوق، مساجد مختلف در هادشهر و امامزادگان در سیهرود و هادشهر اشاره کرد.

کلیات

امضای موافقتنامه همکاری

در زمینه ارائه خدمات درمانی

موافقتنامه خدمات درمانی با حضور مدیر و مسئولان مدیریت HSE و فوریت‌های پزشکی این شرکت و مسئولان بخش‌های مختلف مرکز آموزشی-درمانی گلستان به امضای مهندس حیدر بهمنی و دکتر حبیب‌حی‌ری رسید. در آیین امضا و مبادله این موافقتنامه مدیرعامل شرکت ملی حفاری با اشاره به توانمندی‌های شرکت در عرصه‌های تخصصی و علمی صنعت حفاری، نیروی انسانی را مهم‌ترین و باارزش‌ترین سرمایه شرکت دانست و سلامت کارکنان را موجب کارآمدی، چابکی و رشد و تعالی سازمان عنوان کرد. بهمنی، مدیرعامل شرکت ملی حفاری گفت: ایجاد مراکز فوریت‌های پزشکی و درمانی در حوزه ستاندی و مناطق عملیاتی از اقدامات اثرگذار در جهت اهتمام به سلامت کارکنان و رسیدگی بوقوع به مصدومان احتمالی حین کار است و در این ارتباط بالغ بر ۳۰۰ پزشک عمومی و تکنیسین‌های فوریت‌های پزشکی جذب و به‌کارگیری شده‌اند. وی به همکاری‌های دوجانبه با مراکز درمانی و بیمارستانی اشاره کرد و افزود: بیمارستان بزرگ نفت اهواز بخش عمده‌ای از نیازهای درمانی کارکنان این شرکت را تأمین و تعامل بسیار خوبی با ملی حفاری دارد.

اهالی روستای «گله‌کهریز» ملارد در پی بی‌تدبیری مسؤولان بیکار شدند

تعطیلی کشاورزی یک روستا در غرب پایتخت



بیکاری کشاورزان روستای گله‌کهریز بخش صفادشت شهرستان ملارد به واسطه بی‌تدبیری اداره جهاد کشاورزی این شهرستان تبدیل به کلبوسی برای کشاورزان زحمتکش این منطقه شده است. این کشاورزان صفادشتی طی یک بی‌تدبیری امسال را کشت نخواهند کرد چرا که اداره جهاد کشاورزی زمین‌های این کشاورزان را برای آبیاری تحت فشار به پیمانکار مورد تأیید خود داده است و پیمانکار هم زمین‌ها را حفاری و کار را نیمه‌کاره رها کرده است و اکنون نه می‌شود سنتی کشت کرد و نه از آبیاری نوین خبری هست. کشاورزان خسارت‌دیده و زحمتکش روستای «گله‌کهریز» بخش صفادشت شهرستان ملارد اما بشدت در مضیقه بوده و طی نامه‌ای شکایت را نزد رئیس‌جمهور بردند. در این نامه آمده است: ما کشاورزان در پی پیشنهاد مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان ملارد جهت اجرای آبیاری قطری تجویبی اراضی این روستا که بالغ بر ۶۱ هکتار است، در سال ۱۳۹۴ قراردادی را با صندوق حمایت از بخش کشاورزی منعقد کردیم و طی آن قرارداد مقرر شد ۸۵ درصد از هزینه طرح را جهاد کشاورزی پرداخت کرده و ۱۵ درصد باقیمانده را کشاورزان تقبل کنند. این نامه می‌افزاید: در ادامه با پیمانکاری که مورد تأیید جهاد کشاورزی استان بوده، قراردادی به مبلغ ۱۴ میلیارد ریال منعقد شد که سهم پرداختی جهاد حدود ۱۲ میلیارد ریال تعیین شد. کشاورزان در این نامه با بیان اینکه مدیر

چهارمین جشنواره «برند محبوب» از نظر

مصرف‌کنندگان با بررسی وضع برندها، موانع تولید و تقدیر از برندهای برتر در مرکز همایش‌های بین‌المللی صداوسیما برگزار شد. هادی اسدی، رئیس کمیته اجرایی این جشنواره تصریح کرد: در چهارمین نظرسنجی مردمی برند محبوب که با حضور بیش از ۴۲۰۰ برند در ۱۴۷ گروه کالا و خدمات برگزار شد، ۱۲۷۵۴۹۶ رای از طرف مصرف‌کنندگان به ثبت رسید و در نهایت ۲۳ برند محبوب معرفی شدند. همچنین محمدناطق، رئیس شورای سیاست‌گذاری این جشنواره به نقش و جایگاه ویژه مصرف‌کنندگان به عنوان هواداران مردمی برندها اشاره کرد و به ارائه پیشنهاداتی برای توسعه ارتباط برندها با هواداران شان

تقدیر از برگزیدگان جشنواره برند محبوب مصرف‌کنندگان

در قالب باشگاه هواداری برندها پرداخت، وی سپس برنامه‌های دبیرخانه جشنواره را در جهت اشاعه بیشتر جایگاه برندهای محبوب در جامعه و ایجاد زمینه توجه بیشتر مصرف‌کنندگان به این شاخص به عنوان یک معیار تصمیم‌گیری خرید مهم ارائه کرد. مؤید صدرحسینی، مشاور وزیر صنعت، معدن و تجارت هم در این جشنواره در تشریح اهمیت برند در بازارهای جهانی، به بخش محصولات پتروشیمی اشاره کرد و افزود: با خصوصی شدن شرکت بازرگانی پتروشیمی، شرایطی پیش آمد که مجموعه‌های

متولی بخش کشاورزی در جهت مدیریت و هدایت کشاورزان برآمد. وی اضافه کرد: اما ما به عنوان متولی امر باید این ابها را به صورت بهینه هدایت و استفاده کنیم و تلاش دولت و سیاست‌های وزارتخانه هم بر همین اساس است که بتواند با تسهیلاتی که در اختیار کشاورزان قرار می‌دهد به تجهیز اراضی تحت عنوان آبیاری قطری و تحت فشار پرداخته و این ابها را مدیریت کند. اسماعیل صارمی با بیان اینکه همواره عنوان می‌شود مجموعه جهاد کشاورزی ۷۰ درصد منابع آبی را در اختیار دارد، گفت: با این همه باید اعتراف کنیم وضعیت اراضی کشاورزی نابسامان و تسهیلات نیاز است تا بشود آبیاری اراضی را ساماندهی کرد. همکاران ما در سال ۹۴ به روستای «گله‌کهریز» رفته و در آنجا به نتیجه رسیدند که با آبیاری تحت فشار تجمیعی حدود ۶۱ هکتار از اراضی با این شیوه آبیاری شود اما به واسطه آماده نبودن اراضی در سال ۹۴ این برنامه خود به خود به سال آینده موکل شد. این مقام جهاد کشاورزی شهرستان ملارد ادامه داد: قراردادی که در سال ۹۴ بسته شده بود عملیاتی نشد و برای مردادماه سال ۹۵ که کشت‌ها از زمین برداشت شد، کار آغاز شد و طبق قراردادی که کارفرمایان، یعنی کشاورزان با پیمانکاران بسته بودند، قرار شد کار از آبان‌ماه ۹۵ آغاز شده و به مدت ۳ ماه پیمانکار موظف بود کار را به اتمام برساند اما متأسفانه در این بازه زمانی ۳ ماهه کار به پایان نرسید و پیمانکار نتوانست کار را تحویل دهد.

کشورهای همسایه از تسهیلاتی با نرخ‌های سود یک تا ۳ درصد برخوردارند. بی‌توجهی به برندهای قدیمی و برندسازی در سال‌های گذشته موجب شد برخی برندهای ایرانی مطرح در بازارهای بین‌المللی مانند برند بازرگانی پتروشیمی ۸ سال پیش از بین برود و رقابت با یکدیگر، قیمت‌ها را شکستند. عبدالرضا مصری، عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس نیز از شرایط کنونی و قوانین و مقررات مربوط به بخش تولید انتقاد کرد. وی که اکنون در کمیسیون ویژه حمایت از تولید ملی و نظارت بر اجرای سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی نیز عضویت دارد، گفت: اکنون تولیدکننده ایرانی تسهیلاتی با نرخ سود ۲۵ درصد دریافت می‌کند در حالی که تولیدکنندگان

قشم

توسعه صنعت گردشگری حلال

ضامن حفظ تمامیت ارزی کشور است

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: همانگونه که شهدای عزیز میهن‌مان با تقدیم خون خود تمامیت ارضی ایران را در ۸ سال دفاع مقدس حفظ کردند، توسعه صنعت گردشگری حلال هم منجر به حفظ تمامیت ارزی و ربالی کشور می‌شود. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری سازمان منطقه آزاد قشم گفت: همانگونه که شهدای عزیز میهن‌مان با تقدیم خون خود تمامیت ارضی ایران را در ۸ سال دفاع مقدس حفظ کردند، توسعه صنعت گردشگری حلال هم منجر به حفظ تمامیت ارزی و ربالی کشور می‌شود. به گزارش روابط عمومی سازمان منطقه آزاد قشم، سیدمحمد امین جعفری حسینی گفت: جمعیت زیادی از هموطنان ما به مسافرت علاقه دارند بر همین اساس ملزم و مکلف هستیم برای جلوگیری از خروج میلیاردها ریال ارز از کشور که سود آن تنسب برخی کشورهای همسایه می‌شود، زیرساخت‌های گردشگری در داخل کشور را تقویت و گردشگران را به سفر به نقاط دیدنی ایران تشویق کنیم. وی با بیان رویکرد سازمان منطقه آزاد قشم در جهت توسعه صنعت گردشگری حلال به عنوان یک صنعت و ثروت پایدار افزود: در ۲ سال گذشته گام‌های بزرگی برای توسعه زیرساخت‌های صنعت گردشگری حلال در جزیره برداشته شده است. جعفری احداث ۳ پیست سلفاری را یکی از برنامه‌های منطقه آزاد قشم برای جذب گردشگر دانست و یادآور شد: کلنگ طولانی‌ترین پیست ساحلی جهان به طول ۱۰ کیلومتر هفته گذشته در قشم به زمین زده شد و این مجموعه تا ۲ ماه آینده به بهره‌برداری می‌رسد. وی با اشاره به پهلوگیری کشتی «کروز» اقیانوس‌پیما در بندر کلاه جزیره افزود: این کشتی برای نخستین بار با ۲۱۱ مسافر از کیش در قشم پهلو گرفت و در حال راینی هستیم تا سفرهایی از مقصد قشم به جزیره کیش و بندر عمان به طور مستمر انجام شود. وی گفت: توسعه فرودگاه بین‌المللی ششم و تجهیز زیرساخت‌های آن در سال گذشته منجر به افزایش ۵۰ درصدی پروازها در این فرودگاه شد و استمرار این موضوع نویدبخش روزهای خوب برای گردشگری در جزیره است.

بحران بانکی در آستانه انفجار

مرکزی این رقم را سال ۹۴ با متوسط نرخ سود ۲۴/۳ درصد در این بازار سپرده‌گذاری کرده است. حقیقتی که در گزارش جدید این بانک سانسور شده و نشان‌دهنده این است که علاوه بر بی‌توجهی بودن نجات بانک‌ها از کیسه ملت که معلوم نیست چه کسی این مجوز را به بانک مرکزی داده است، خود بانک مرکزی در کمال ۲۴ درصد در حال وام‌دهی به بانک‌های دچار کسری روزانه بوده است. این خود بینه‌ای برای غلط بودن تصور جناب روحانی از قرار داشتن نرخ سود تسهیلات بانکی کشور در کمال ۱۹-۱۸ درصد است.

خلاصه! سوءمدیریت بانک‌ها به همراه طمع‌ورزی سیاسی دولت در کاهش نرخ تورم و محقق نشدن وضعیت چشم‌اندازی بسیار جام، وضعیت کشور را به یک رکود اقتصادی با نرخ بهره بالا غلتانده است. وضعیتی که باعث پیشی گرفتن عدد نقدینگی از تولید ناخالص ملی شده است. این نسبت در سال ۹۵، ۱۰۳ است و سال ۹۶، ۶۲/۱۰۹ بوده است. یعنی باید سال ۹۶ با توجه به سهم سپرده‌های از نقدینگی که بیش از ۹۰ درصد است، تولید ناخالص ملی ما بیش از ۲۰ درصد رشد کند و

بر عکس نهند نام زنگی کافور

کرده‌اند، مدتی است موسسه رسماً ورشکست شده و نه از تاک نشان است و نه از تاکنشان؛ نه از اصل پول مردم خبری است و نه از فرعی. رئیس بانک مرکزی می‌گوید مردم درباره موسسات مجوزداری هم که سودهای بالاتر می‌دهند دقت کنند، درست است که مجوز دارند و باید طبق فرمول‌های بانک مرکزی کار کنند اما مردم دقت کنند، سرمایه‌گذاران کاسپین هم صبور باشند! ۴- سبیل مهیب در ۳ استان غرب و شمال غرب کشور جان ۴۰ نفر از هموطنان عزیزمان را گرفت، برغم پیش‌بینی‌های هواشناسی تقریباً هیچ اقدام موثری برای مدیریت قیسل از بحران اتفاق نیفتاد. رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران می‌گوید: «آمدگی مردم در حوادث مطلوب نیست!»

تقدیم به زندگی...

ام.اس را فرصتی برای زندگی می‌دانیم

آسانترین راه مشارکت ارسال پیامک بدون متن به شماره ۸۱۱۸

برای مشترکین ایرانسل و همراه اول

شماره تماس: ۷۰-۸۸۳۱۱۱۶۸

جامعه حمایت از بیماران ام.اس ایران

در شبکه‌های اجتماعی

سلام وطن

۶۶۴۱۳۹۴۲

@vatanemrooz